笠間市教育委員会告示第７号

令和６年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

令和６年３月１９日

笠間市教育委員会教育長 小沼 公道

記

１ 期 日 令和６年３月２６日（火） 午後２時００分

２ 場 所 笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）笠間市立学校歯科医の解職について

（２）笠間市文化財保護審議会委員の委嘱について

（３）笠間市立学校運営協議会委員の任命について

（４）笠間市教育委員会公告式規則の一部を改正する規則について

（５）笠間市学校給食費取扱規則の一部を改正する規則について

（６）笠間市資料館の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

について

（７）笠間市資料館運営委員会規則の一部を改正する規則について

（８）笠間市立小中学校非常勤講師の任用に関する規程を廃止する訓令について

（９）笠間市特別支援教育支援員配置要綱の全部改正について

（１０）笠間市部活動指導員配置要綱を廃止する告示について

（１１）笠間市教育支援室設置要綱の全部改正について

（１２）笠間市教育委員会会計年度任用職員任用管理規程の一部改正について

（１３）笠間市第 3子以降学校給食費免除実施要綱の一部を改正する要綱につい
て

（１４）笠間市立学校における地域学校協働活動推進員設置要綱の制定について

（１５）笠間市部活動指導員配置要綱の制定について

（１６）カサマジュニアクラブ設置要綱の制定について